
q. ARD/TC)
d , d d n Stracten
I on ra: aciones
a de Hacienda 

MON100/11110 DF REORRER
SFOILRARIA OE ECO/0~ OBRAS PULSAS

Y AUTON URII•JIA
RESOWCIDN	 O O i 6
NEUQUEN,

1 0 ENE 2006
VISTO: 

El Expediente N° 0E- 12723- M - 05 y la Orden de Pego N° AC
09015/05, a nombre de PATRICIA CRISTINA CORNEJO por $ 1 00D- y

CONSIDERANDO.

Que la misma se liquidó atento a la planilla de 'Solicitud de anticipo de
gaste, remitida por la Contaduría Municipal con destino a solventar los gastos del agasajo
de fin de año para el personal del área.

Que a fojas 05 se adjunta Nota S/N° de la mencionada mediante la cual
se realiza la rendición del mencionado anticipo, contando con el visto bueno del Contador
Municipal;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma
legal respectiva;

Por ello:

EL SEÑOR SECRETARIO DE ECONOMIA, Y HACIENDA

RESUELVE:

Artículo 19 APRUÉBASE la rendición del Anticipo de Gastos otorgado mediante Orden de
	 Pago N° AC 09015/05 a nombre de PATRICIA CRISTINA CORNEJO por la
suma de PESOS DOS MIL QUINIENTOS (S 1.0004, según el Anexo I que forma parte del
presente, con cargo a la partida respectiva del presupuesto de gastos vigente.-

Artículo 2°) REALICESE la registración contable correspondiente por la Contaduría
	 Municipal-

Artículo 39) REGÍSTRESE, cúmplase de conformidad, dése al O.M. y B.M. y oportunamente
	 ARCHÍVESE-

ES COPIA
	

FDO) AATAZA.-

5 S /
.	 20! o(	 o(,,,_ _

1



PDITO
fl CT(

Docrón u	
s, me

corp	 y on a	 ranas

Silbada e aria da Hacienr

muracegruso NEW"
SE CIIETARM EFECONISAWS POSLICAS

Y ~N URBAKA

ANEXO 1

COMPROBANTE CONCEPTO IMPORTE

0002 00070360 Siglo XXI $ 19.50.-

0049 00046658 Siglo XXI $ 14.-

0002 001374154 Papelera Neuquén SRL $ 8.38.-

0240 00001066 La Pehuenia. $90.-
0000 00000109 Servicios Generales $ 150.-

0001 00000250 La Espadaña $300.-
0420 00009669 Papel Plus $ 8. 70. -

0001 00000992 Piré $185.-

0001 00000201 La Galería $ 50. -

024 O 00077503 CEDICOM $ 169.05.-

381293 Recibo Depósito $ 5.37.-

TOTAL $ 1000.—

ES COPIA E00) ARTAZA.-   

2


	Page 1
	Page 2

